关于公布台州广播电视大学2018年公开招聘教师
第三批面试成绩的通知

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）和《台州市事业单位公开招聘人员实施办法》（台政办发[2008]82号）以及市委组织部、市人力社保局《关于印发〈台州市事业单位“阳光招聘”实施方案〉的通知》（台人社发〔2013〕197号）和《关于进一步加强事业单位公开招聘和人员流动管理的实施意见》（台人社发[2015]107号）等文件规定以及《台州广播电视大学2018年公开招聘人员公告》有关程序。
2018年5月20日上午，对视觉传达专职教师岗位应聘者进行了技能操作考核，5月20日下午进行了上课考核，经专家评委小组对应聘对象进行评价考核，现将面试结果进行公布。
附件：视觉传达专职教师岗位面试成绩
台州广播电视大学
2018年5月21日
附件：视觉传达专职教师岗位面试成绩
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	政治
面貌
	研究生
毕业学校
	专业
	技能测试成绩
	上课
成绩
	总成绩
	备注

	1
	孙诚巍
	男
	1993.10
	台州黄岩
	中共
党员
	澳大利亚
莫纳什大学
	多媒体设计
	80.33
	83.80
	82.07
	进入体检

	2
	魏汝吉
	女
	1993.12
	台州椒江
	共青
团员
	澳大利亚
格里菲斯大学
	交互媒体
	82.00
	81.60
	81.80
	[bookmark: _GoBack]

	3
	李鑫莹
	女
	1992.06
	湖南娄底
	中共
党员
	中南林业科技大学
	设计学
	65.33
	80.00
	72.67

	4
	范玲莺
	女
	1989.06
	浙江天台
	中共
党员
	浙江理工大学
	艺术设计
	50.67
	技能操作不合格，不列入上课考核。